
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"  

 

 О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества 

муниципального образования «Киясовский район» на 2017-2019 годы   

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                       23 апреля 2018 года 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 25 Устава 

муниципального образования  «Киясовский район» Совет депутатов МО «Киясовский 

район»  

 

РЕШАЕТ:  

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации имущества 

муниципального образования «Киясовский район» на 2017-2019 годы, утвержденный 

решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» от 

27.02.2017 № 52, а именно в таблице пункта 5.1.: 

- исключить строки  1, 11; 

- дополнить строкой 14 следующего содержания: 

 

N 

п/п 

Наименование объекта, его местонахождение, кадастровый 

номер 

Площадь 

(протяженность) 

объекта  

14  Нежилое здание с кадастровым номером 18:14:016002:378, 

расположенное по адресу: Удмуртская Республика, 

Киясовский район, с.Ермолаево, ул.Школьная, 11 

444,7 кв.м. 

 

2. Опубликовать  настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на 

официальном сайте органов местного самоуправления МО "Киясовский район" 

kiyasovo.udmurt.ru.  
 

 

Председатель Совета депутатов  

МО «Киясовский район»                                                                            С.Ю. Кулалаев 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Киясовский район»                                                                                   С.В. Мерзляков   

 

 

с. Киясово  

23 апреля  2018 года 

№  166 

 

consultantplus://offline/ref=63511560599B03F99C91FE1EF78789995F4E6042CC992200CB80FBAD46LAT0K
http://kiyasovo.udmurt.ru/

